69072 STAGING CHC001691770 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

5 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHC001262772 95.00 40 40 68.76 2750.48 2.50 68.76 2.50 68.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2888.00

Total: 400 400 14044.32 501.82 501.82 0.00 0.00 0.00 15047.95

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Forty Seven and Ninety Five paisa Only